«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН                      АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ           ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          25 февраля 2022 года                                                       №       2/282

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 21.12.2021 года № 12/2194 «Об

утверждении Муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Инта» «Развитие культуры и искусства»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с

уточнением программных мероприятий, администрация муниципального образования городского

округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Инта» от 21.12.2021 года

№ 12/2194 «Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Инта» «Развитие культуры и искусства» следующего содержания:

1.1. Пункт 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:

«

7. Объем финансирования

муниципальной программы

Год Средства

федеральног
о бюджета,

тыс. руб.

Средства

республиканск
ого бюджета

Республики

Коми,
тыс. руб.

Средства

местного
бюджета,

тыс. руб.

Всего, тыс. руб.

2022 109,5 75 787,8 136 981,8 212 879,1

2023 0 74 884,5 83 483,1 158 367,6

2024 0 74 884,5 84 037,4 158 921,9

»;

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно

приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа «Инта» Барабаш О.

В.

Глава городского округа «Инта»-

руководитель  администрации              В. А. Киселёв